平成30年5月22日
富山市小中学校　ＰＴＡ会長　　様
富山市ＰＴＡ連絡協議会
会　長　河上　仁栄

日Ｐ全国研究大会新潟大会参加申し込みについて

　薫風の候　貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて，標記の大会が８月２４日（金）～８月２５日（土）新潟県内で開催されます。
　つきましては，貴単位ＰＴＡへの呼びかけ，並びに申し込みについてとりまとめていただきますよう，格別のご協力をお願いいたします。

記

１．開催期日　　　平成３０年８月２４日（金）～８月２５日（土）

２．参加費用
（１）参加費　　　　　　　￥ 　５，０００は市Ｐ連で助成します。
（２）交通費、宿泊費　　後日、一人10,000円を市Ｐ連から助成します。

３．市Ｐ〆切　　　　参加者名簿（別紙にて）　　　　　　　　6月13日（水）まで

４．参加基準人数　（単位；人）

	地　区
	人　数
	地　区
	人　数
	地　区
	人　数

	朝　日
	１
	上　市
	２
	氷　見
	５

	入　善
	３
	立　山
	４
	小矢部
	３

	黒　部
	５
	富　山
	４８
	砺　波
	６

	魚　津
	５
	射　水
	１１
	南　砺
	５

	滑　川
	４
	高　岡
	１８

	合　計
	１２０

５．申込書送付先
　　富山市ＰＴＡ連絡協議会　事務局　ＦＡＸ　４１１-７９０２　メール　jimu@pta-toyama.jp

６．その他
· 申し込みは日Ｐ新潟大会参加申込書でお願いします。
　　　◆「第1次案内」を添付します。

日Ｐ新潟大会　参加申込書

	氏名（ふりがな）
住　　所
電話番号
	単
Ｐ
名
	Ｐ又はＴ
	分
科
会
	宿泊希望
	利用交通機関

例

〒930-0096
富山市舟橋北町7-1
℡076-444-9482
	神通中学校
ＰＴＡ
	Ｐ
	第1希望
３

	〇
	自動車

貸切バス

ＪＲ

第2希望
４

１

	第1希望

第2希望

２

	第1希望

第2希望

３

	第1希望

第2希望

※極力、貸切バスの利用をお願いします。希望される方は、利用交通機関の貸切バス　　　に〇をお付けください。
[bookmark: _GoBack]※宿泊希望の方には、後日自宅に旅行会社から振り込み関係の書類が届きますので、自宅住所の記入を必ずお願いします。１泊朝食付きで約10,000円程度です。
※貸し切りバスによる移動を計画しています。全体会の会場が長岡市になるので、貸切バスを利用される方は、長岡市周辺の第３科会(学校教育)または第４分科会（地域連携・広報活動）のいずれかでお願いします。
※希望分科会は，第1希望・第2希望ご記入ください
第1分科会「組織運営」　　第2分科会「家庭教育」　　第3分科会「学校教育」
第4分科会「地域連携・広報活動」　　第5分科会「情報と人権」　　第6分科会「環境教育」
第7分科会「国際理解」　　第8分科会「健康安全」
特別分科会1（日本ＰＴＡ担当）　特別分科会2（文部科学省協力）